
Rotastar Verkaufspreis Reduktion Kamm oben Kamm unten

RS 2-4 € 8 239 € 548,44 € 188,37 € 188,37

RS 3-5 € 10 129 € 607,64 € 231,66 € 231,66

RS 4-6 € 13 069 € 726,04 € 231,66 € 231,66

RS 4-9 € 15 379 € 874,05 € 231,66 € 231,66

RS 8-14 € 17 689 € 1 081,26 € 231,66 € 231,66

RS 10-20 € 22 729 € 1 170,06 € 274,95 € 274,95

RS 13-20 € 29 859 € 1 347,66 € 318,24 € 274,95

RS 20-30 € 33 747 € 1 702,88 € 318,24 € 274,95

RS 25-30 LS € 36 663
StarTer
ST 1-2 € 5 929 € 467,47 € 188,37 € 152,10

ST 2-4 € 6 979 € 585,88 € 274,95 € 181,35

ST 4-6 € 8 764 € 739,73 € 274,95

ST 6-8 € 10 339 € 858,14 € 274,95

inkl. Baggeraufnahme (Martin, Lehnhoff bis MS08) bis Modell RS8-14
exkl. Baggeraufnahme ab Modell RS10-20
inkl. Schläuche
exkl. Anschlüsse/Kupplungen
exkl. Laderaufnahme (von ca. 1.000,- netto bis 2.000,- netto)
exkl. Transport (von ca. 500,- netto bis 1.000,- netto)
Komplettieren (ca. 400,- netto bis 800,-)

Alle Preise verstehen sich zuzüglich 20% Ust.
Vorbehaltlich: Zoll, Wechselkurs, Rostoffpreis erhöhungen

by Frohnwieser GmbH
Mayerlehen 1
5201 Seekirchen

kauf@byfrohnwieser.at

+43 664 3660018 Jun.
+43 664 9977808 Sen.

Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Preislisten Ihre Gültigkeit.

Erwin Mayr jun.

Erwin Mayr jun.

Erwin Mayr jun.

Erwin Mayr jun.
Alle Preise verstehen sich zuzüglich 19% MWSt


